

## U.O.B. N 1 – Affari Istituzionali, del Personale e Legali

DETERMINAZIONE n. 52 DEL 21 SET. 2018

OGGETTO: "Rimborso spese alla dipendente Colombo Carmela per la partecipazione all'evento "Madonie Expo" della Fiera del Mediterraneo 2018"

Oggetto: "Rimborso spese alla dipendente Colombo Carmela per la partecipazione all'evento "Madonie Expo" della Fiera del Mediterraneo 2018"

## IL DIRIGENTE U.O.B. 1 - Affari istituzionali, del personale e legali.

Incaricato con contratto decorrente dal 10/11/2016 e fino al 09/11/2018;

VISTA la circolare del Direttore del 20/09/2006 prot. n- 185/Dir. con la quale lo stesso ha delegato ai dirigenti l'adozione degli atti di liquidazione sugli impegni già assunti, inerenti le materie di competenza dell'U.O.B.;

VISTO il D.A. n. 1489 del 9/11/1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie;

VISTA la L.R. n.98/81 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.A. n. 102/GAB del 12/04/2005 con il quale è stato approvato il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla l.r. n. 10 del 15/05/2000;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell'Ente;

VISTA la determinazione del Direttore n. 30 del 22/02/2017 ad oggetto:" Riorganizzazione delle strutture di lavoro – approvazione organigramma funzionale";

VISTA la delibera del Consiglio dell'Ente Parco delle Madonie n. 7 del 19/06/2018 "Approvazione del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2018/2020"

VISTA la nota prot. n.46729 del 20/07/2018 con la quale l'Assessorato Territorio ed Ambiente, non avendo riscontrato vizi di legittimità, ha reso esecutiva la sopracitata deliberazione del Consiglio dell'Ente Parco delle Madonie n. 7 del 19/06/2018 "Approvazione del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2018/2020".

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i poteri del Comitato Esecutivo, n. 30 del 24/07/2018 ad oggetto "Bilancio di previsione 2018-2020. Approvazione bilancio finanziario gestionale";

VISTA la nota del Comune di Collesano assunta al prot. n. 1408 del 25/05/2018, ad oggetto "Richiesta collaborazione per stand promozionale Fiera del Mediterraneo 2018. Comunicazioni." con la quale si comunicava la disponibilità del Comune di Collesano a rimborsare a questo Ente le spese di missione sostenute dalla dipendente Colombo Carmela, per un ammontare massimo di € 200,00, dietro presentazione di idonea documentazione;

Vista la nota dell'Ente Parco delle Madonie, prot. n. 1413 del 25/05/2018 ad oggetto "Sportello informativo "Qui Parco" – Richiesta collaborazione per stand promozionale fiera del Mediterraneo 2018" di disponibilità di questo Ente ad anticipare le spese di missione relative alla partecipazione della dipendente Colombo Carmela, per un ammontare massimo di € 200,00 salvo rimborso totale da parte del Comune di Collesano delle spese sostenute e documentate dalla suddetta dipendente nei suddetti limiti, con la precisazione che, ai fini del rimborso, l'Ente dovrà rendicontare le spese sostenute dalla dipendente;

VISTA la nota del Comune di Collesano assunta al prot. n. 2543 del 17/09/2018 di disponibilità alla liquidazione di quanto concordato in relazione alla partecipazione della suddetta dipendente alla Fiera del Mediterraneo;

VISTA la determinazione del Direttore n. 94 del 02/08/2018 ad oggetto "Impegno spesa per trattamento di missioni al personale in servizio;

VISTE le parcelle di missione prodotte dalla dipendente Colombo Carmela per la partecipazione alla fiera del Mediterraneo 2018, debitamente autorizzate di sensi della normativa vigente, per la somma complessiva di € 166,99;

VISTA la circolare del Direttore n. 13/dir del 26/01/2011;

VISTO l'art. 10 della L.R. 2/07 che stabilisce la soppressione delle indennità connesse alla trasferta a decorrere dall'esercizio finanziario 2007;

VISTO il regolamento: "Disciplina del trattamento delle trasferte del personale e dei componenti gli organi istituzionali dell'Ente Parco delle Madonie"

VISTA l'attestazione finanziaria;

Ritenuto necessario provvedere in merito;

## **DETERMINA**

LIQUIDARE e PAGARE a favore della dipendente Colombo Carmela, la somma di € 166,99 quale rimborso spese per le trasferte effettuate a Palermo per la partecipazione alla Fiera del Mediterraneo 2018";

FRONTEGGIARE la superiore spesa di € 166,99 con i fondi appositamente impegnati sul capitolo 10201 ad oggetto "Indennità e rimborso spese per missioni" con determina del Direttore n. 94 del 02/08/2018 in premessa citata (Imp. 153/2018);

**TRASMETTERE** al Comune di Collesano il presente provvedimento in uno al rendiconto delle somme liquidate alla dipendente Colombo Carmela, per il relativo rimborso, così come precedentemente concordato.

Petralia Sottana, 18/09/2018

Codice SIOPE 1030202001

Il Collaboratore Amm.vo

(Giuseppina Antonia Giaimo)

1 Dirigente U.O.B.

i 153/18

## RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata web dell'Ente www.parco delle ma è rimasta per 15 giorni consecutivi	
Avverso la stessa non sono stati pre	odotti osservazioni o reclami.
Petralia Sottana, li	
IL RESPONSABILE	IL DIRETTORE
	(Dott. Peppuccio Bonomo)